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R.E.  660/2014  

TRIBUNALE CIVILE DI GENOVA  

Sezione VII°  

Fallimenti ed Esecuzioni Immobiliari  

  
Procedura di espropriazione immobiliare promossa da  

CREDITORE PROCEDENTE: CONDOMINIO VIA LEONE VETRANO 1-1A                   

c/o Amm. pro-tempore Pasquale Cotza - Via N. Cervetto 47r Genova (GE)  

Codice Fiscale: 80066340102 

Avvocato: Gianfranco Braghero  

contro  
DEBITORI ESECUTATI:  xxxxxxxx  

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

G.E.: dr. BONINO ROBERTO  

Data udienza d’incarico e giuramento: 14/01/2015  

Data udienza per determinazione modalità di vendita: 14/04/2015  

  

Dati generali del bene e suddivisione in lotti  

Lotto 1/unico  - Appartamento  

Valore stimato Euro 56.000,00  

Proprietà 1/1  
Immobile sito nel Comune di Genova – Via Leone Vetrano civ. 1A int. 7  
Distinto in Catasto Fabbricati:   
         Fg. 79, Part. 247 Sub. 34, Cat. A/4, Classe 6, Vani 3,5;  
altri comproprietari: nessuno  
Divisibilità: Non divisibile  

  

RELAZIONE DI STIMA  
  

 
Tecnico Incaricato: Geom. Giovanni Carlini  

    

LOTTO UNICO: Quota di 1/1 della proprietà dell’appartamento posto al piano primo 

del fabbricato sito in Comune di Genova via Leone Vetrano 1A/7.  
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1) IDENTIFICAZIONE DEI BENI IMMOBILI OGGETTO DELLA VENDITA Proprietà 

per 1/1 dell'immobile sito in Comune di Genova e più precisamente:  

Appartamento interno 7 al piano 1° dell’edificio in Via Leone Vetrano 1A. 

composto da:   

- Ingresso-soggiorno, 2 camere, cucina, bagno e disimpegno, poggiolo  

1.1 – Dati Tecnici:  

Appartamento: superficie esterna lorda (SEL) mq 60,68;  

Poggiolo: superficie mq 3,42;  

1.2 - Calcolo superficie virtuale (Norma UNI 10750)  

Descrizione  SEL  %  SC  

Appartamento  60,68  1,00  60,68  

Poggioli  3.42  0,25  0,86  

 
Totale mq  61,54  

 
Totale arrotondato (dpr 138/98) mq  61  

1.3 – Identificativi catastali  

L’appartamento risulta attualmente censito al Nuovo Catasto Edilizio Urbano del 

Comune di Genova, in capo a xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx per 1/1 in regime di  
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separazione dei beni:  

Sez. COR Foglio 79, mappale 247 sub. 34 Cat. A/4, Classe 6, Vani 3.5, R.C. €.253,06 –  

Via Leone Vetrano 1A/7.  

1.4 – Regolarità Catastale  

Dal raffronto eseguito tra lo stato attuale dei luoghi e la planimetria catastale a mani  

dello scrivente, si sono riscontrate le seguenti difformità:  

� Frazionamento del vano ingresso ricavando una camera.   

[vedi allegato 2].  

1.5 – Confini  

L’appartamento così confina:  

- a nord:  Cavedio e altra u.i.u. del civ.1 di via Vetrano  

- a est: appartamento interno 6  

- a sud: in parte vano scala condominiale e app.to interno 4 stesso civico   

- a ovest: distacco verso fabbricato civ 1 di via Verona    

- sopra: appartamento interno 11 stesso civico    

- sotto: appartamento interno 3 stesso civico      

2. DESCRIZIONE  

2.1 Caratteristiche di massima  

2.1.1 Caratteristiche zona:     

Appartamento situato nel quartiere di Cornigliano, distante circa 6 km dal centro 

cittadino; ad alta densità di popolazione e insediamenti intensivi di tipo economico. In 

prossimità dell’edificio la dotazione di posti auto è insufficiente. La zona è provvista dei 

servizi di urbanizzazione primaria e secondaria.  

2.1.2 Collegamenti pubblici:      

Fermata Bus a 30 m, Metro a circa 3 km, la Stazione ferroviaria più vicina è quella di 

Genova Cornigliano a circa 400 m; l’ingresso dell'Autostrada di Genova Aeroporto, dista 

circa km 1.  
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2.1.3 Tipologia delle principali Dotazioni  

Caratteristiche strutturali   

Strutture:  muratura portante in pietra e mattoni - 

condizioni: buone  

Travi e solai - condizioni buone  

copertura – condizioni non verificate  

Componenti edilizie e costruttive   
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